Заявка для участия в   КУБКЕ ЦЕНТРА РОССИИ 6х6 2023
                                             (наименование турнира)
	ЛИГА
	

	НАЗВАНИЕ

КОМАНДЫ
	Данные 2-х представитей

команды телеф./эл.почта

(для новых команд или в случае изменения представителей)
	ФОТО
ФОРМЫ

(основной и резервной)
	ЭМБЛЕМА

КОМАНДЫ



	
	Иванов Иван Иванович
	
	
	

	
	+79000000000
	
	
	

	
	_______@__.__
	
	
	

	
	Петров Пётр Петрович
	
	
	

	
	+79000000000
	
	
	

	
	_______@__.__
	
	
	


СПИСОК ФУТБОЛИСТОВ
	
	ФИО
(полностью)
	ДАТА РОЖДЕНИЯ

Формат 
00-00-0000
	АМПЛУА
	Ссылка на профайл футболиста реестре  lfl.ru * (для зарегистрированных)

	1
	
	00-00-0000
	
	

	2
	
	00-00-0000
	
	

	3
	
	00-00-0000
	
	

	4
	
	00-00-0000
	
	

	5
	
	00-00-0000
	
	

	6
	
	00-00-0000
	
	

	7
	
	00-00-0000
	
	

	8
	
	00-00-0000
	
	

	9
	
	00-00-0000
	
	

	10
	
	00-00-0000
	
	

	11
	
	00-00-0000
	
	

	12
	
	00-00-0000
	
	

	13
	
	00-00-0000
	
	

	14
	
	00-00-0000
	
	

	15
	
	00-00-0000
	
	

	16
	
	00-00-0000
	
	


*- Чтобы найти профайл игрока, нужно на сайте lfl.ru в поисковой строке ввести его фамилию, имя и отчество. Если ваш игрок не зарегистрирован , то в строке укажите «не зарегистрирован». Для не зарегистрированных футболистов необходимо прислать фотографию в портретном качестве без головного убора и очков.
